
TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

VEFAT

Birliğimiz üyesi İstanbul’da faaliyet gösteren İkbal Turizm’in sahibi KADIR ÜMIT BULUT’UN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Bulut Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA, HT 360 
PROGRAMINA KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
Afşin Yurdakul’un sunumlarıyla Habertürk 
ekranlarında yayınlanan HT 360 programının 
konuğu oldu. Bağlıkaya, Rusya’dan gelen turistlerin 
ödeme sorunları, önümüzdeki sezon beklenen 
turizm hareketleri ve güncel durum hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

VİZE ZULMÜNE SON VER 
KAMPANYAMIZA KANAL D ANA 
HABER BÜLTENİ’NDE YER VERİLDİ
Birliğimizin başlattığı ve kısa sürede öne çıkardığı, 
gündemdeki #VizeZulmüneSonVer kampanyamıza, 
Kanal D Ana Haber Bülteni’nde yer verildi.

VİZE ZULMÜNE SON VER 
KAMPANYAMIZ CNN TÜRK HABER 
BÜLTENİ’NDE YAYINLANDI
Birliğimizin girişimleriyle başlayan ve kısa sürede 
öne çıkan, gündemdeki #VizeZulmüneSonVer 
kampanyamıza, CNN Türk Haber Bülteni’nde yer 
verildi.

BIRLIĞIMIZIN 50’NCI YIL ETKINLIKLERI KAPSAMINDA 
DARÜŞŞAFAKA’LI ÖĞRENCILERE 

GEZI PROGRAMI DÜZENLENDI
Birliğimizin 50. yılı etkinlikleri ve sosyal sorumluluk projeleri kapsamında Darüşşafaka’lı öğrencilere bir gezi 

programı düzenlendi. İstanbul Turist Rehberleri Odası’ndan gönüllü rehberler programda, Darüşşafaka’lı 
öğrencilerimize Panaroma 1453 Müzesi, Miniatürk gezilerinde rehberliğin yanı sıra İstanbul Boğazı’nın kültürel 

mirasları ve değerlerinin tanıtımını yaptılar. Söz konusu etkinliğe katkılarından dolayı TURSAV Bağış ve 
Kaynak Geliştirme Koordinatörü Çetin Gürcün, İstanbul Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan’a, İstanbul 

Rehberler Odası Yönetim Kurulu Üyesi Gökhan Çeliktaş’a, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne, Darüşşafaka 
Cemiyeti’ne ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, geleceğimizin teminatı kıymetli gençlerimize sağlıklı, 

mutlu ve başarılı günler diliyoruz.

YÖNETIM KURULU ÜYELERIMIZ TOLGA GENCER VE 
SONER BACAKSIZ ALMANYA BÜYÜKELÇILIĞI’NI 

ZIYARET EDEREK BIR TOPLANTI GERÇEKLEŞTIRDI
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tolga Gencer ve Soner Bacaksız, Almanya Büyükelçiliği’ni ziyaret ederek, 

Hukuk ve Konsolosluk Bölüm Başkanı Birinci Müsteşarı Dr. Dirk H. Stockhausen, Ekonomi Bölüm Başkanı Birinci 
Danışmanı Florian Burkhardt ve Gıda ve Tarım Müsteşarı Asistanı Janine Kardeş ile bir araya geldi.

Söz konusu toplantıda, iki ülke arasındaki ekonomik ve sektörel güncel durumlar değerlendirilirken ticari ve 
turizm misyonları ve karşılıklı yapılabilecek iş birlikleri hakkında da istişarelerde bulunuldu.
Birliğimize ve sektörümüze gösterdikleri yakın ilgi ve nazik misafirperverliklerinden dolayı 

Dr. Dirk H. Stockhausen, Florian Burkhardt ve Janine Kardeş’e teşekkürlerimizi sunarız.

TÜRSAB HEYETIMIZ ITALYA BÜYÜKELÇILIĞI’NI ZIYARET ETTI
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tolga Gencer ve Soner Bacaksız, İtalya Büyükelçiliği’ni ziyaret ederek, 

Başkatip Giacomo Buonaiuto ile bir toplantı gerçekleştirdi.
Toplantı kapsamında, Schengen vizelerinde yaşanan sorunlar, iki ülke arasındaki ekonomik-sektörel güncel 

durumlar, turizm misyonları ve karşılıklı yapılabilecek iş birlikleri hakkında fikirler paylaşıldı.
Birliğimize ve sektörümüze gösterdikleri yakın ilgiden ve kıymetli misafirperverliklerinden dolayı Giacomo 

Buonaiuto’a teşekkürlerimizi sunar, iki ülke arası karşılıklı turizmin artarak pekişmesini temenni ederiz.

JAPONYA ANKARA BÜYÜKELÇISI VE PROTOKOL DIPLOMATI 
GENEL MERKEZIMIZI ZIYARET ETTI

Japonya Ankara Büyükelçisi Kazuhiro Suzuki, Protokol Diplomatı Nozomu Fujimori Genel Merkezimizi ziyaret 
ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile bir toplantı gerçekleştirdi.

Gerçekleşen toplantı kapsamında, iki ülke arası karşılıklı turizmi artırmaya yönelik tanıtım etkinlikleri 
düzenlenmesi, bu alanlarda farklı destinasyonlar ile ilgili çeşitli kampanyalar oluşturulması ve uçuş seferlerin 

artırılmasına ve gelecekte gerçekleştirilmesi planlanan karşılıklı turizmi artıracak projeler ve 
beklenen gelişmelere dair hususlar görüşüldü, fikir alışverişinde bulunuldu.

Kıymetli ziyaretlerinden dolayı Sayın Kazuhiro Suzuki’ye ve Nozomu Fujimori’ye şükranlarımızı sunar, 
iki ülke arası karşılıklı turizmin artarak güçlenmesini temenni ederiz.

HIRVATISTAN CUMHURIYETI HEYETI GENEL MERKEZIMIZI 
ZIYARET EDEREK YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ 

FIRUZ B. BAĞLIKAYA ILE BIR ARAYA GELDI
Hırvatistan Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Gari Cappelli, Hırvatistan Ankara Büyükelçisi Hrvoje Cvitanovic, 

Hırvatistan İstanbul Başkonsolosu Ivana Zerec, Hırvatistan Dış İlişkiler Komisyon Üyesi Ivan Celic, Hırvatistan 
Dış İlişkiler Komisyon Üyesi Zvane Brumnic, Hırvatistan Dış İlişkiler Komisyon Görevlisi Martina Kusnjacic, 

Hırvatistan Ankara Büyükelçilik Görevlisi Lovorka Ostrunic Genel Merkezimizi ziyaret ederek 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile bir toplantı gerçekleştirdi.

Ekonomik ve sektörel durumların ve turizm verilerinin değerlendirildiği, turizm ile ilgili yasal düzenlemelere dair 
fikir alışverişinin yapıldığı söz konusu toplantıda, iki ülke arası karşılıklı turizmi artırmaya yönelik etkinliklerin 

düzenlenmesi, uçuş seferlerinin artırılması ve gelecekte gerçekleştirilmesi planlanan karşılıklı turizmi artıracak 
projeler ve beklenen gelişmelere dair hususlar görüşüldü.

Ülkemize, sektörümüze ve mesleğimize gösterdikleri yakın ilgiden ve kıymetli ziyaretlerinden dolayı 
Hırvatistan Heyetine teşekkür eder, iki ülke arası karşılıklı turizmin artarak güçlenmesini temenni ederiz.

BOSNA-HERSEK TANITIM ETKINLIĞI 11 EKIM TARIHINDE DÜZENLENECEK
TÜRSAB’ın ev sahipliğinde; ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı Bosna Hersek Sürdürülebilir Turizmi Geliştirme 

Merkezi, Bosna Hersek Dış Ticaret Odası, Sırbistan Cumhuriyeti Turizm Organizasyonu ortaklığında 
11 Ekim 2022 Salı günü Genel Merkez Binamızda, 10:30-15:00 saatleri arasında “Dünyanın En Heyecan Verici 

Destinasyonu Bosna-Hersek” konulu bir tanıtım etkinliği gerçekleştirilecektir.

Etkinlik sırasında Bosna Hersek’in macera, kültür, gastronomi ve inanç turizmi gibi farklı segmentlerde 
etkinlikler ve deneyimlerle ilgili bir destinasyon sunumu yapılacaktır. Aynı zamanda B2B görüşmeler esnasında 

Bosna Hersek temsilcilerinin her biri ile 5’er dakikalık görüşmeler yapma imkânı sağlanacaktır.

Söz konusu etkinliğin taslak programını ekte bilgilerinize sunar, katılım sağlayacak kişi bilgilerinin aşağıda yer 
alan mail adresi üzerinden bizlerle paylaşılmasını rica ederiz.

Değerli Üyelerimize saygıyla duyurulur.

25 EYLÜL - 3 EKİM 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 61

AZERBAYCAN DEVLET TURIZM AJANSI BAŞKAN DANIŞMANI VE 
AZERBAYCAN TURIZM ACENTALARI BIRLIĞI BAŞKANI 

BIRLIĞIMIZI ZIYARET ETTI
26 Eylül Pazartesi günü Azerbaycan Devlet Turizm Ajansı Başkan Danışmanı Kanan Guluzade ve 
Azerbaycan Turizm Acentaları Birliği Başkanı Göydeniz Qahramanov Genel Merkezimizi ziyaret 

ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile bir toplantı gerçekleştirdi.

Söz konusu toplantı kapsamında, iki ülke arası karşılıklı turizmi artırmaya yönelik tanıtım 
etkinlikleri düzenlenmesi, uçuş seferlerinin artırılması, farklı turizm alanları ile çeşitli kampanyalar 

oluşturulması, gelecekte gerçekleştirilmesi planlanan karşılıklı turizmi artıracak projeler ve 
beklenen gelişmelere dair hususlar görüşüldü.

Azerbaycan yetkilileri Sayın Kanan Guluzade ve Sayın Göydeniz Qahramanov’a Birliğimize 
gösterdikleri yakın ilgi ve kıymetli ziyaretlerinden dolayı şükranlarımızı sunar, sektörümüzün 

daha da gelişmesini temenni ederiz.

BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA SAĞLIK BAKAN YARDIMCISI 
PROF. DR. SABAHATTIN AYDIN’I MAKAMINDA ZIYARET ETTI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız
Cevat Engin Şahin, Sağlık Turizmi İhtisas Başkan Yardımcımız Yasemin Yaprak Demirtaş,

Havayolu Bilet Satış ve Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığı Üyemiz Aziz Ciğa ile birlikte Türkiye 
Cumhuriyeti Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Sabahattin Aydın’ı makamında ziyaret etti.

Söz konusu görüşmede; “Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı” yönetmeliğinin günümüze 
uygun hale getirilmesi için yapılacak mevzuat düzenlemesinde, ortak çalışma hususunda 

istişarelerde bulunuldu.
Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Sabahattin Aydın’a sektörümüze ve acentalarımıza 

göstermiş oldukları ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ederiz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

SAĞLIK TURIZMI ÇALIŞTAYI 12-14 EKIM TARIHLERINDE
IZMIR’DE GERÇEKLEŞECEK 

Ülkemiz ve turizm sektörümüz için son derece önem arz eden sağlık alanında nitelikli kadrolarımızı ve
tıp alanındaki tüm gelişmeleri yakından takip etmekteyiz.

11-13 Mart 2022 tarihleri arasında hava muhalefeti nedeniyle ertelediğimiz Sağlık Turizmi Çalıştayı’nı 
2-14 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Sağlık turizmi alanındaki gelişimi daha ileriye 

taşıma hedefiyle yapılacak olan çalıştayda, sağlık turizmini kapsayan mevcut durumların tespitinin yanı sıra 
önümüzdeki dönemde yapılması öngörülen çalışmaları tüm paydaşlarla birlikte değerlendireceğiz.

Katılım sağlayacak olan meslektaşlarımız, akredite olmuş sağlık kuruluşlarıyla da bu vesile ile 
tanışma fırsatı bulacak ve daha yakın iş birlikleri kurabileceklerdir.

16. ULUSLARARASI TURIZM TICARET FUAR VE KONGRESI 
IZMIR’DE GERÇEKLEŞECEK

TTI İzmir 16. Uluslararası Turizm Ticaret Fuarı ve Kongresi turizm profesyonellerini fuarizmir’de 
buluşturuyor. 8-10 Aralık 2022’de düzenleyeceğimiz fuarımıza 

indirimli fiyatlarla katılmak için son gün 15 Ekim!
Detaylı bilgi için;

Leyla Alagöz 0549 833 95 29 - leyla.alagoz@tursab.org.tr

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKIPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARIHLERI’NDE DÜZENLENECEK

8-11 Aralık 2022 tarihlerinde fuarizmir’de düzenlenen TTI Outdoor İzmir-Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor 
ve Ekipmanları Fuarı bu yıl “Balıkçılık-Fishing” temasıyla yola çıkıyor. Siz de deniz ve kampa dair her şeyi 

bulabileceğiniz fuarımıza katılarak profesyonel alıcılarla kolaylıkla buluşabilirsiniz. Fuarımıza indirimli 
fiyatlarla katılmak için son gün 15 Ekim! Stand satışları ve detaylı bilgi için bize 

0549 837 56 52 ve 0549 833 95 30 numaralı telefonlardan ulaşabilirsiniz.

Birliğimizin 25. Olağan Genel Kurulu’nun birinci toplantısının, 21-22 Kasım 2022 günü, İstanbul Lütfi Kırdar 
Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı – Harbiye İstanbul adresinde saat 10.00’da, birinci toplantıda çoğunluk 

sağlanamadığı takdirde ikinci toplantının 26 Kasım 2022 Cumartesi günü saat 09.00’da aynı adreste, seçimlerin 
ise 27 Kasım 2022 Pazar günü aynı adreste saat 09.00- 17.00 arasında yapılmasına karar verilmiştir.

Yönetim Kurulumuzun aldığı karar uyarınca; 25. Olağan Genel Kurulu’na İstanbul dışından katılacak üyelerimizin 
yol ve bir gecelik konaklama giderlerinin, Genel Kurulun birinci gün çalışmalarına ve ikinci gün seçime 

katılmaları şartıyla belirlenen kriterler kapsamında karşılanacaktır.

TÜRSAB 25. OLAĞAN GENEL KURULU 
21-22 KASIM’DA GERÇEKLEŞECEK

YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA 
SKAL INTERNATIONAL ISTANBUL OLAĞAN 

AYLIK TOPLANTISI’NA KATILDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Skal International İstanbul Olağan Aylık Toplantısı’na katılım 

gösterdi. Bağlıkaya toplantıda; İstanbul Büyükşehir Belediyesi Turizm Müdürü Hüseyin Gazi Coşan, 
SKAL İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Can Arınel, Kültür ve Turizm Bakanlığı eski müsteşarı Yalçın Manav, 

TÜRSAB Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Nazilli, Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan, TÜROB 
Yönetim Kurulu Başkanı Müberra Eresin ve İRO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Özaltın ile bir araya gelerek 

istişarelerde bulundu. Sektörün tüm bileşenleri ile bir araya getiren toplantıda; ülke ve dünyada turizm 
sektörünün genel durumuyla ilgili değerlendirmeler ele alınırken neler yapılabileceği de konuşuldu.

Skal International İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Can Arınel’e ve Skal International İstanbul ailesine güzel ev 
sahiplikleri için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Elif Ağfaloğlu 0549 837 56 52 - elif.agfaloglu@tursab.org.tr
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